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1 Nuläge 

Föreningen befinner sig just nu i en spännande omställningsfas efter att vår mångåriga klubbchef, 
Anders Lindström, avslutade sin anställning vid årsskiftet 2025–2026.   

Pascal (ny klubbchef och huvudtränare), Helene (ny kanslist) och vi i styrelsen har jobbat hårt under 
årets första månader för att tillsammans lära oss all administration och hitta rutiner för den dagliga 
driften av föreningen, samtidigt som vi jobbat hårt med att hitta hjälptränare och sätta scheman för att 
den idrottsliga verksamheten inte ska bli lidande.  

Pascal och Helene och alla våra hjälptränare har gjort ett strålande jobb och vi vill verkligen tacka er 
alla för er fantastiska inställning och ert hårda slit! 

Vi vill även tacka alla engagerade medlemmar och inte minst Lasse Svensson, Per Lager, Fredrik 
Jonsson och våra härliga grupper med padel- och tennisälskande pensionärer - som på olika sätt 
stöttat föreningen under denna period. Ni har varit ovärderliga! 

2 Verksamhetsåret 2026 och framåt 

Som nämnts ovan har vi under början av 2026 fått fokusera fullt ut på administration och den dagliga 
driften av föreningen. Därtill har vi jobbat mycket med sponsorarbete för att säkerställa vår mycket 
ansträngda likviditet. För första gången på många år gjorde vi ett plusresultat under 2025, men vi är 
fortsatt beroende av betydande sponsorintäkter och extraordinära driftsbidrag från kommunen för att 
klara de stora kostnader som anläggningen medför. Eftersom vi fortfarande för dialog med både 
kommun och sponsorer gällande stöd för 2026 är vår likviditet just nu mer pressad än tidigare, och vi 
kommer att behöva fortsätta prioritera bidragsansökningar och sponsorarbete under hela året. 

På personalsidan får Pascal många lovord för sin tränarkompetens och sitt stora engagemang. Under 
2026 kommer Pascal att påbörja svenska tennisförbundets utbildningsprogram, där det första steget 
blir att gå en bastränarutbildning i Båstad under juni månad. Likaså kommer Pascal under året påbörja 
utbildningen till auktoriserad förbundstävlingsledare. Den auktorisationen är ett krav för klubben ska 
kunna anordna sanktionerade tävlingar och är således ett måste för att vi ska kunna fortsätta anordna 
vår stora sommartävling, Ostkustens Pärla. 

Helene kommer tyvärr bara stanna hos WTRK över sommaren, för att därefter återgå till läraryrket. Vi 
för diskussioner om hur vi bäst ska formera personalstyrkan i föreningen framgent och kommer jobba 
vidare med detta och rekrytering av ny kanslist under de kommande månaderna. 

För att kunna genomföra årets upplaga av Ostkustens Pärla (17-20 juli) innan Pascal hunnit gå 
tävlingsledarutbildningen, tar vi hjälp av Norrköpings TK:s klubbchef, Fredrik Pettersson Klimmek. 
Fredrik kommer bistå med anmälningar, lottningar och alla andra nödvändiga förberedelser, samt vara 
på plats vid banorna under hela tävlingen. Stort tack till Fredrik som gör det möjligt att bibehålla 
kontinuiteten i anordnandet av Ostkustens Pärla, samt ger Pascal chansen att lära sig hur tävlingen 
anordnas under handledning av en erfaren tävlingsledare! Vi vet att tävlingen infaller under 
semestertider, men vi hoppas på ett stort engagemang från medlemmar och anhöriga för att ro 
arrangemanget i hamn. Det behövs hjälp med allt från matchdömning till kioskförsäljning, och vi 
återkommer inom kort med mer information och funktionärsschema! 

Något annat som vi fokuserat på under början av året och som vi fortsatt kommer prioritera är 
föreningens synlighet och anordnandet av olika ”prova-på-aktiviteter” för att få fler barn, ungdomar och 
vuxna att upptäcka racketsport och växa medlemsantalet i WTRK. Som ett led i detta arbete har vi 
bjudit in ett flertal skolor för gratis prova-på-tennis under våren, anordnat sportlovsläger för barn som 
vill prova på tennis, genomfört helgläger för vuxna, m.m. Vi planerar även att genomföra 
sommarkurser i tennis, för såväl medlemmar som nybörjare. 
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Under våren har vi också jobbat med att ”öppna upp” hallen och göra den mer hemtrevlig och 
välkomnande. Vi har med medlemmarnas hjälp inrett och fräschat till receptionen och foajén, så att 
man kan sitta och umgås där före och efter träningen. Vi har även gjort om det tidigare kontors- och 
styrelserummet på övervåningen till ett öppet klubbrum. Tanken är att rummet ska fungera som ett 
uppehållsrum för klubbens juniorer. Vår vision är att klubbens juniorer ska ta cykeln till hallen efter 
skolan för att äta mellanmål, göra läxor och umgås i klubbrummet, innan de snörar på sig skorna för 
att ha sin träning eller ägna sig åt spontanidrott. Det här arbetet har bara påbörjats och vi kommer 
under året jobba vidare med bidragsansökningar och sponsorer för att fortsätta utveckla klubbrummet 
och miljön i hallen. 

Utöver foajén och klubbrummet har vi som ambition att göra om den lilla danslokalen på övervåningen 
till ett gym där föreningens medlemmar och anhöriga ska kunna fysträna. Att kunna erbjuda väntande 
föräldrar ett träningspass i gymmet, samtidigt som väntande småsyskon kan hänga i klubbrummet, 
tror vi vore ett bra sätt att få fler att tillbringa mer tid i hallen.  

Vad gäller den stora danslokalen på nedervåningen är den i behov av en större renovering och 
uppfräschning. Vi har påbörjat arbetet med bidragsansökningar för att finansiera renoveringar och 
ombyggnad av danslokalerna och detta är också något vi kommer arbeta vidare med under nästa 
verksamhetsperiod. 

Vad gäller den idrottsliga verksamheten har vi som ambition att växa inom alla våra fidrotter; tennis, 
padel och pickleball. Vi vill öka breddverksamheten samtidigt som vi vill ge våra tävlingsspelare 
fortsatta möjligheter att utvecklas och nå sin fulla potential.  

En stor utmaning är att få ungdomar att stanna kvar inom idrotten högre upp i åren. Vi saknar i 
dagsläget den ”kritiska massa” av tävlande ungdomar som krävs för att inspirera och växeldra 
varandra så att fler stannar kvar inom idrotten. Denna brist på tävlande ungdomar leder i sin tur till 
brist på ungdomsledare för våra yngsta grupper, vilket gör att vi inte kan ha tillräckligt stora 
barngrupper för att senare nå denna ”kritiska massa” av tävlande ungdomar. Det här är lite av ett 
”moment 22” som många mindre föreningar lider av. 

Trots dessa utmaningar har vi på senare år sett en ökning i både antalet deltagare i våra barngrupper 
och fina framgångar på tävlingsbanan, vilket är mycket roligt!  

Vi jobbar vi vidare med de medel vi har och vi är övertygade om att de steg vi tar för att successivt 
göra WTRK till en ännu mer öppen, välkomnande och aktiv förening på sikt kommer ge en ännu större 
bredd - och spets - i vår förening! 

 

Västervik 2026-04-19, 

WTRK:s styrelse 2025-2026 genom ordförande 

 

Johan Hervius Löthman 


